关于开展“爱心·温暖”主题征文比赛的通知
财经学院全体学生：

为了激发心灵，弘扬关爱他人的精神，树立正确的人生观、世界观、价值观，我院将在全院开展“爱心·温暖”主题征文比赛，旨在通过活动引导学生树立博爱精神，崇尚高尚的道德品质。请同学们踊跃报名参加，现将有关事项通知如下：

1、主题：围绕“爱心·温暖”主题，题目自拟，体裁不限

2、参赛方式：以班级为单位，班长收齐参赛作品后，交到10会计与审计（2）班（1号楼301）邢丽同学，联系方式：18014324156

3、作品要求：手写，结合自身实际感受，内容健康，积极向上，语言流畅，内容充实，文字精炼，字迹工整。并在文章最后注明班级，姓名

4、截止时间：2012年3月26日
5、奖项设置：
一等奖3名

二等奖4名

三等奖5名

班集体优秀组织奖3名
                                   财经学院团总支学生会
二零一二年三月十九日